

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 24/2014

Objeto: Registro de preço objetivando a aquisição parcelada, conforme as necessidades das secretarias do município de Nova Redenção, de pneus a serem utilizados em veículos pertencentes ao mesmo ou a ele locados.

Promitentes Compradores: MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

Promitente Fornecedor: R. ALENCAR DA CUNHA & CIA LTDA - ME

CNPJ/CPF Nº. 10.380.853/0001-50

LOTE 01 - PNEUS VEICULOS PASSEIO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Unid.	QUAN	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/70R 13	32	UND	FIRESTONE	R\$ 200,20	R\$ 6.406,40
2	PNEU 175/65R 14	40	UND	FIRESTONE	R\$ 273,00	R\$10.920,00
3	PNEU 175/70 14	40	UND	FIRESTONE	R\$ 327,60	R\$13.104,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 01 (R\$)						R\$ 30.430,40

Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços de acordo com os critérios previstos no edital, no termo de referência e nesta ATA.

Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preço.

Data de Assinatura da ATA: 01/12/2014

Origem: Pregão Presencial nº. 27/2014.

Data: Nova Redenção - BA, 01 de dezembro de 2014: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal.

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 25/2014

Objeto: Registro de preço objetivando a aquisição parcelada, conforme as necessidades das secretarias do município de Nova Redenção, de pneus a serem utilizados em veículos pertencentes ao mesmo ou a ele locados.

Promitentes Compradores: MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

Promitente Fornecedor: REFORMADORA E DISTRIBUIDORA DE PNEUS RODA VIVA LIMITADA
CNPJ/CPF Nº. 14.284.244/0001-58

. LOTE 02 – PNEUS VEICULOS CAMINHONETE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUAN	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 185R 14	12	UND	BRIDGESTONE	R\$ 370,00	R\$ 4.440,00
2	PNEU 195/70R 15	10	UND	BRIDGESTONE	R\$ 520,00	R\$ 5.200,00
3	PNEU 205/70R 15	8	UND	BRIDGESTONE	R\$ 539,00	R\$ 4.312,00
4	PNEU 215/80R 16	8	UND	FIRESTONE	R\$ 525,00	R\$ 4.200,00
5	PNEU 225/75R 15	8	UND	BRIDGESTONE	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
6	PNEU 235/70R 16	8	UND	FIRESTONE	R\$ 720,00	R\$ 5.720,00
7	PNEU 700X16	8	UND	VIKRANT	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
8	CAMARA ARO 16	8	UND	JFF	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
9	PROTETOR ARO	8	UND	RUZI	R\$ 30,00	R\$ 240,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02 (R\$)						R\$ 32.712,00

LOTE 03 -PNEUS E CAMARAS E PROTETOR VEÍCULOS PESADOS

ITE	ESPECIFICAÇÕES	Unid	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 215/75R 17.5	36	UND	FIRESTONE	R\$ 850,00	R\$ 30.600,00
2	PNEU 900X20 diagonal	24	UND	VIKRANT	R\$ 910,00	R\$ 21.840,00
3	PNEU 1000X20 diagonal	6	UND	VIKRANT	R\$1.100,00	R\$ 6.600,00
4	PNEU 275/80R 22.5	10	UND	BRIDGESTONE	R\$1.690,00	R\$ 16.900,00
5	CAMARA 1000X20	20	UND	JFF	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
6	CAMARA 900X20	42	UND	JFF	R\$ 89,00	R\$ 3.738,00
7	PROTETOR ARO 20	32	UND	RUZI	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 (R\$)						R\$ 82.778,00

LOTE 04 -PNEUS/CAMARAS E PROTETOR MAQUINAS AGRÍCOLAS

ITE	ESPECIFICAÇÕES	Unid.	QUAN	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 1300X24	4	UND	FIRESTONE	R\$ 2.090,00	R\$ 8.360,00
2	PNEU 1400X24	4	UND	FIRESTONE	R\$ 2.520,00	R\$ 10.080,00
3	PNEU 12.5X18	4	UND	FIRESTONE	R\$ 1.480,00	R\$ 5.920,00
4	PNEU 17.5/25	4	UND	FIRESTONE	R\$ 3.350,00	R\$ 13.400,00
5	PNEU 16.9X28	4	UND	FIRESTONE	R\$ 2.550,00	R\$ 10.200,00
6	PNEU 18.4-30	4	UND	FIRESTONE	R\$ 2.480,00	R\$ 9.920,00
7	PNEU 12.4-24	4	UND	FIRESTONE	R\$ 1.420,00	R\$ 5.680,00
8	CAMARA ARO 18	4	UND	JFF	R\$ 100,00	R\$ 400,00
	CAMARA ARO 24	12	UND	JFF	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

	CAMARA ARO 25	4	UND	JFF	R\$ 370,00	R\$ 1.460,00
	CAMARA ARO 28	4	UND	JFF	R\$ 230,00	R\$ 920,00
	CAMARA ARO 30	4	UND	JFF	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04 (R\$)						R\$ 69.640,00

Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços de acordo com os critérios previstos no edital, no termo de referência e nesta ATA.

Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preço.

Data de Assinatura da ATA: 01/12/2014

Origem: Pregão Presencial nº. 27/2014.

Data: Nova Redenção - BA, 01 de dezembro de 2014: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal.